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Krosno, dnia 12.03.2013

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg soczewek wszczepialnych wewnatrzgalkowych
nr postepowania EZ/215/21/2013

Na zasadzic art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac Zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 Zamawiajacy dopusci soczewki wewnatrzgatkowe akrylowe, asferyczne,
hydrofilne o Srednicy catkowitej 12,5mm, angulacji 0°, o stalej A=118,0 z jednorazowym systemem implantacyjnym:
jednorazowy cartridz i jednorazowy injector, soczewka nie zaladowana do aplikatora?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2. Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 Zamawiajacy dopusci soczewke o uwodnieniu: 26%., $rednica calk 12,5mm,
czgsei haptyczne jak na rysunku ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 3. (Pakiet 1. poz. 1) Czy Zamawiajacy dopusci soczewki posiadajace aberracj¢ skorygowang o dioptrazu od
10,0D do 30,0D. angulacji 5°, wspdlczynniku refrakeji 1,47, uwodnieniu 25%, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 4. (Pakiet 1, poz. 2) Czy Zamawiajacy dopusci soczewki jednoczesciowe, posiadajace aberracje¢ skorygowana,
o angulacji 5° dioptrazu od 10,0D do 30,0D, nie posiadajace 3 stopniowej stabilizacji haptykow, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 5. (Pakiet 2. poz. 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu poz. 2 i utworzy odrgbny pakiet?
Odpowiedz: Nie.



Pytanie 6. (Pakiet 3, poz. 1) Czy Zamawiajacy dopusci soczewki o Srednicy catkowitej 12,5mm, angulacji 0°, pozostale
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 7. (Pakiet 3, poz. 2) Czy Zamawiajacy dopusci soczewki hydrofilne o stopniu uwodnienia 25%, $rednicy
optycznej 6,15mm, $rednicy catkowitej 10,75mm, ostrych krawedziach na calym obwodzie, stata A 118.9, angulacji 5°,
zapakowane fabrycznie do catridga, ktory taczy si¢ z injectorem ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8. (Pakiet 5, poz. 1) Czy Zamawiajacy dopusci soczewki o Srednicy optycznej 6,15mm, $rednicy calkowitej
10.75mm, angulacji 5°, dioptrazu od 10,0D do 30,0D, konstrukcja- jednoczesciowa, z zamknigtymi haptykami
podpierajacymi soczewke w 4 punktach, wspdlezynniku refrakeji 1,477

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 3 w poz. 1 soczewki posiadajacej dwie czedcei haptyczne w ktorych
znajduja si¢ po dwa otwory stabilizujace soczewke w kazdej z dwoch czgéei haptycznych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Czy Zamawiajacy wymaga W pakiecie nr 3 w poz. 2 soczewki asferycznej fabrycznie zaladowanej do
injectora jednoczesciowego?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Czy Zamawiajacy odstapi od mozliwosci zaméwien na cito soczewek wewnatrzgatkowych z pakieciku nr 3,
zwazywszy na fakt, ze wykorzystywane one sg w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba
dostarczania ich w tak krotkim czasie?

Odpowiedz: Nie.

Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zaméwien publicznych, majac na celu umozliwienie
potencjalnym Wykonawcom zlozenie ofert przedtuza termin skladania i otwarcia ofert, jak nastgpuje:
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